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DAG 1

Rally lydighed begynderklasse tidlig

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0001 Kosmo Start-Nr7083, 20/03-2023, H, Alle Farver Tilladt, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0002 Nova Start-Nr7023, 17/11-2017, T, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Christina Christensen, Tølløsevej 36, 4340
Tølløse, 22415345 Fører: Christina Christensen

0003 RBM Quesse´s All Of Me Dk00618/2022, 03/01-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Hard Rock - New
Dream's Border Xara For Quesse)(w) O: Sarah Milling Mogensen og Brian Mogensen, 5750 Ringe, Danmark E:
Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0004 RBM Solfari's Thorkil Dk07599/2023, 18/04-2023, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Glenalla Pio - Solfari's
Linn)(w) O: Jette Friis-Jensen og Stig Friis-Jensen, 7741 Frøstrup, Danmark E: Pernille Thelin, Grammegårdsvej
22, 3720 Aakirkeby, 29919092 Fører: Pernille Thelin

0005 DEVDHCH DKCH(U) NW1 X-tra Smart vom Belauer See Vdh/Jspk Ess0081/21, 07/12-2021, H, Brun/Hvid,
Engelsk Springer Spaniel (Sieger's Easter Day - Okka vom Belauer See)(w) O: Ulf F. Baumann, De-24601 Belau,
Tyskland E: Tyskland Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

Rally lydighed begynderklasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0006 DEVDHCH DKCH(U) NW1 X-tra Smart vom Belauer See Vdh/Jspk Ess0081/21, 07/12-2021, H, Brun/Hvid,
Engelsk Springer Spaniel (Sieger's Easter Day - Okka vom Belauer See)(w) O: Ulf F. Baumann, De-24601 Belau,
Tyskland E: Tyskland Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0007 RBM Solfari's Thorkil Dk07599/2023, 18/04-2023, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Glenalla Pio - Solfari's
Linn)(w) O: Jette Friis-Jensen og Stig Friis-Jensen, 7741 Frøstrup, Danmark E: Pernille Thelin, Grammegårdsvej
22, 3720 Aakirkeby, 29919092 Fører: Pernille Thelin

0008 RBM Quesse´s All Of Me Dk00618/2022, 03/01-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Hard Rock - New
Dream's Border Xara For Quesse)(w) O: Sarah Milling Mogensen og Brian Mogensen, 5750 Ringe, Danmark E:
Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0009 Nova Start-Nr7023, 17/11-2017, T, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Christina Christensen, Tølløsevej 36, 4340
Tølløse, 22415345 Fører: Christina Christensen

0010 Kosmo Start-Nr7083, 20/03-2023, H, , Ikke Stambogsført ( - ) O: E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

Rally lydighed øvet Klasse tidlig

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0011 Enya Start-Nr7024, 22/10-2020, T, Brun, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Christina Christensen, Tølløsevej 36,
4340 Tølløse, 22415345 Fører: Christina Christensen

0012 Galanta Whippets Rock Crystal Dk26637/2021, 05/11-2021, H, Brindle/Hvid, Whippet (Valanti Märk Hur Vår
Skugga - Galanta Whippets Aria Twist)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle,
Havebovej 13, 3450 Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle
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0013 AGRIAW23 AGRIAJW23 DKJUCH Touch of Riisborg´s Trust in You Believe Dk14851/2022, 08/07-2022, T,
Hvid M Brune Aftegn-Glath., Kromfohrländer (Ecco von der Backnanger Bucht - Believe vom Stindertal)(w) O:
Bettina Riisborg og Kenneth Riisborg, 6000 Kolding, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører
oplysninger ønskes ikke oplyst

Rally lydighed øvet Klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0014 AGRIAW23 AGRIAJW23 DKJUCH Touch of Riisborg´s Trust in You Believe Dk14851/2022, 08/07-2022, T,
Hvid M Brune Aftegn-Glath., Kromfohrländer (Ecco von der Backnanger Bucht - Believe vom Stindertal)(w) O:
Bettina Riisborg og Kenneth Riisborg, 6000 Kolding, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører
oplysninger ønskes ikke oplyst

0015 RBM Gårdbanditten Rolf Krake Dk21091/2021, 27/07-2021, H, Stålgrå Langhale, Västgötaspids (Krösaskogens
Ylo - Hultahäxans Britta Briethal)(w) EO: Siff Lynge, Skovvej 22, Stenskoven, 4160 Herlufmagle, 42250091 Fører:
Siff Lynge

0016 Galanta Whippets Rock Crystal Dk26637/2021, 05/11-2021, H, Brindle/Hvid, Whippet (Valanti Märk Hur Vår
Skugga - Galanta Whippets Aria Twist)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle,
Havebovej 13, 3450 Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle

0017 Enya Start-Nr7024, 22/10-2020, T, Brun, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Christina Christensen, Tølløsevej 36,
4340 Tølløse, 22415345 Fører: Christina Christensen

0018 NW1 RBM RØM LP1 Brigo Never-Let-Go Nokia Dk02316/2017, 18/01-2017, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog
(Mianet's Melvis The Magic One - Brigo Make-My-Medley Malta)(w) O: Tina Brigo-Hansen, 2690 Karlslunde,
Danmark E: Tina Brigo-Hansen, Ian Brigo-Hansen, Rugager 5, 2690 Karlslunde, 40212933 Fører: Tina
Brigo-Hansen

Rally lydighed ekspert klasse tidlig

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0019 DKLPCH LP1 LP2 LP3 NW1 LP1B LP3B Chocomate's Eager 2 work Andi Dk00793/2021, 31/12-2019, H, Sort
M Hvide Aftegn, Border Collie (Kjepperudgårdens Tax - Målli)(w) O: Monika Beate Kvernberg og Camilla Beate
Kvernberg, No-6409 Molde, Norge E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke
oplyst

0020 Dan-L's Cheer Chocolate Dk15339/2020, 16/08-2020, T, Liver Roan, Engelsk Cocker Spaniel (Dixie Rebel From
Peggywood - Woodcock Hunter C-Liliana)(w) O: Helle Dan, 5610 Assens, Danmark E: Lone Rahbek, Lilleskovvej
73, 4350 Ugerløse, 25130656 Fører: Lone Rahbek

0021 DKRLCH Galanta Whippets Erasmus Montanus Dk17788/2018, 03/10-2018, H, Brindle/Hvid, Whippet (Linea's
Beats The Best - Cala)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle, Havebovej 13, 3450
Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle

0022 Geysir's Kvika Dk10440/2018, 18/05-2018, T, Rød Med Hvid, Islandsk Fårehund (Oskadraumur Mat Mansi -
Toftedal Sóley)(w) O: Kate Palmquist og Else Palmquist, 2620 Albertslund, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0023 RBM RLBKBHV22 RØM ADVENT-RLØ23 Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul,
Labrador Retriever (Von Hausman's Super Bowler - Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie Bohn Refslund
Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj, 26842366
Fører: Brit Torp

0024 DECH DEVDHCH DKCH RBM RØM NW1 Okka vom Belauer See Vdh/Jspk Ess0023/18, 05/05-2018, T,
Brun/Hvid, Engelsk Springer Spaniel (Calvdale Keelman - Jolanthe vom Belauer See)(w) O: Ulf F. Baumann,
De-24601 Belau, Tyskland E: Tyskland Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
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Rally lydighed ekspert klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0025 DECH DEVDHCH DKCH RBM RØM NW1 Okka vom Belauer See Vdh/Jspk Ess0023/18, 05/05-2018, T,
Brun/Hvid, Engelsk Springer Spaniel (Calvdale Keelman - Jolanthe vom Belauer See)(w) O: Ulf F. Baumann,
De-24601 Belau, Tyskland E: Tyskland Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0026 RBM RLBKBHV22 RØM ADVENT-RLØ23 Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul,
Labrador Retriever (Von Hausman's Super Bowler - Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie Bohn Refslund
Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj, 26842366
Fører: Brit Torp

0027 Geysir's Kvika Dk10440/2018, 18/05-2018, T, Rød Med Hvid, Islandsk Fårehund (Oskadraumur Mat Mansi -
Toftedal Sóley)(w) O: Kate Palmquist og Else Palmquist, 2620 Albertslund, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0028 DKRLCH Galanta Whippets Erasmus Montanus Dk17788/2018, 03/10-2018, H, Brindle/Hvid, Whippet (Linea's
Beats The Best - Cala)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle, Havebovej 13, 3450
Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle

0029 Dan-L's Cheer Chocolate Dk15339/2020, 16/08-2020, T, Liver Roan, Engelsk Cocker Spaniel (Dixie Rebel From
Peggywood - Woodcock Hunter C-Liliana)(w) O: Helle Dan, 5610 Assens, Danmark E: Lone Rahbek, Lilleskovvej
73, 4350 Ugerløse, 25130656 Fører: Lone Rahbek

0030 DKLPCH LP1 LP2 LP3 NW1 LP1B LP3B Chocomate's Eager 2 work Andi Dk00793/2021, 31/12-2019, H, Sort
M Hvide Aftegn, Border Collie (Kjepperudgårdens Tax - Målli)(w) O: Monika Beate Kvernberg og Camilla Beate
Kvernberg, No-6409 Molde, Norge E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke
oplyst

0031 RBM NW1 RØM Brigo Play-On-Pretty-Paws Ponta Dk01430/2021, 12/12-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (Sheltie4you Guardian Of Faith - Brigo Never-Let-Go Nokia)(w) O: Tina Brigo-Hansen og Ian
Brigo-Hansen, 2690 Karlslunde, Danmark E: Tina Brigo-Hansen, Ian Brigo-Hansen, Rugager 5, 2690 Karlslunde,
40212933 Fører: Tina Brigo-Hansen

Rally lydighed champion klasse tidlig

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0032 DKFSCH SEFSCH DKRLCH DKHMCH DKRLSCH DKFSGRCH DKLPCH NOFSCH NORDFSCH HTMF HTM1
HTM2 FS3HIF20 23 LP1 ÅHFS3-19 21 23 LP2 LP3 DMFS322 FS3 NW1 Khetashio Increasing Value
Dk08931/2017, 28/04-2017, T, Bluemerle/White/Tan, Australian Shepherd (Sentikki Rix Absolute Value -
Khetashio Stardust)(w) O: Janne Kronstam og Line Aabye Kronstam, 4340 Tølløse, Danmark E: Louise Vig,
Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører: Louise Vig DOBBELTFØRER

0033 LP1 BPB LP2 Jina Langu Ni Jooki Dk19848/2017, 03/06-2017, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund,
Tervueren (Patriot Vitris Bohemia - Jina Langu Ni Haven)(w) O: R.J.M. Nelissen, Nl-4651 Rk Steenbergen,
Holland E: Janne Kjærgaard, Brian Ken Kjærgaard, Engkær 44, 2650 Hvidovre, 36758573 - 61868573 Fører:
Janne Kjærgaard

0034 DKRLCH RBM RØM HTM1 LP1 Menellis Saba Dk18071/2019, 28/09-2019, T, Trefarvet, Border Collie (Willy -
Menellis Rey)(w) O: Maria Jensen, 7400 Herning, Danmark E: Neel Ane Smed, Stigbrovej 3, Himlingøje, 4652
Hårlev, 60752809 Fører: Neel Ane Smed

0035 DKRLCH DKRSCH LP1 LP2 RLD-N(SE) AG1 AG2 SP1 SP2 RBM RØM NW1 RLCHB RLCHS RLCHG HOBM
LP2B HTMF RLCHD LP2S Rothmann's James Dk18736/2013, 24/10-2013, H, Sort M Hvide Aftegn, Border
Collie (Jonnikas Alfa Romeo - Rothmann's Happy Girl)(w) O: Maj-Britt Steiniche, 7470 Karup J, Danmark E:
Pernille Thelin, Grammegårdsvej 22, 3720 Aakirkeby, 29919092 Fører: Pernille Thelin
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0036 DKFSCH DKRLCH DKHMCH NOFSCH NOHMCH FS2HIF22 ÅHHTM223 DMHTM223 FS3 HTM3 FS3RINGV24
Missnutt's Once In A Lifetime Dk26130/2021, 26/03-2021, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Away
To Me Sergeant Boom - Khetashio Value for Money)(w) O: Pia Augustsson, 4583 Sjællands Odde, Danmark E:
Louise Vig, Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører: Louise Vig DOBBELTFØRER

Rally lydighed champion klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0037 DKFSCH DKRLCH DKHMCH NOFSCH NOHMCH FS2HIF22 ÅHHTM223 DMHTM223 FS3 HTM3 FS3RINGV24
Missnutt's Once In A Lifetime Dk26130/2021, 26/03-2021, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Away
To Me Sergeant Boom - Khetashio Value for Money)(w) O: Pia Augustsson, 4583 Sjællands Odde, Danmark E:
Louise Vig, Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører: Louise Vig DOBBELTFØRER

0038 DKRLCH DKRSCH LP1 LP2 RLD-N(SE) AG1 AG2 SP1 SP2 RBM RØM NW1 RLCHB RLCHS RLCHG HOBM
LP2B HTMF RLCHD LP2S Rothmann's James Dk18736/2013, 24/10-2013, H, Sort M Hvide Aftegn, Border
Collie (Jonnikas Alfa Romeo - Rothmann's Happy Girl)(w) O: Maj-Britt Steiniche, 7470 Karup J, Danmark E:
Pernille Thelin, Grammegårdsvej 22, 3720 Aakirkeby, 29919092 Fører: Pernille Thelin

0039 DKRLCH RBM RØM HTM1 LP1 Menellis Saba Dk18071/2019, 28/09-2019, T, Trefarvet, Border Collie (Willy -
Menellis Rey)(w) O: Maria Jensen, 7400 Herning, Danmark E: Neel Ane Smed, Stigbrovej 3, Himlingøje, 4652
Hårlev, 60752809 Fører: Neel Ane Smed

0040 LP1 BPB LP2 Jina Langu Ni Jooki Dk19848/2017, 03/06-2017, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund,
Tervueren (Patriot Vitris Bohemia - Jina Langu Ni Haven)(w) O: R.J.M. Nelissen, Nl-4651 Rk Steenbergen,
Holland E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0041 DKFSCH SEFSCH DKRLCH DKHMCH DKRLSCH DKFSGRCH DKLPCH NOFSCH NORDFSCH HTMF HTM1
HTM2 FS3HIF20 23 LP1 ÅHFS3-19 21 23 LP2 LP3 DMFS322 FS3 NW1 Khetashio Increasing Value
Dk08931/2017, 28/04-2017, T, Bluemerle/White/Tan, Australian Shepherd (Sentikki Rix Absolute Value -
Khetashio Stardust)(w) O: Janne Kronstam og Line Aabye Kronstam, 4340 Tølløse, Danmark E: Louise Vig,
Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører: Louise Vig DOBBELTFØRER

Senior Klasse tidlig

Dommer: Janne Kjærgaard

0042 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS RLSB RLSS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan,
Border Terrier (Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor) O: Tinna Grubbe, Danmark E: Paul Lysholdt
Rasmussen, Kirsten Dünweber, Vibevej 1, 4720 Præstø Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0043 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund
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Senior Klasse sen

Dommer: Janne Kjærgaard

0044 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund

0045 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS RLSB RLSS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan,
Border Terrier (Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor) O: Tinna Grubbe, Danmark E: Paul Lysholdt
Rasmussen, Kirsten Dünweber, Vibevej 1, 4720 Præstø Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst




